CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC

KHÓA ĐÀO TẠO  ĐIỀU DƯỠNG NHI ĐA KHOA
 Kính gửi:
Ban giám đốc Bệnh viện Nhi Trung ương

Ban lãnh đạo Viện nghiên cứu Sức khỏe Trẻ em

Họ và tên: ………………………………….. Dân tộc………………………………
Ngày sinh: …………………………………...Nam (Nữ)…………………………..
Nơi sinh: …………………………………………………………………………….
Quê quán: ……………………………………………………………………………

Địa chỉ liên hệ:………………………………………………………………………
Hiện đang công tác tại:……………………………………………………………..

Điện thoại: Nhà riêng: ……………………… Di động: ……………………………

Email:………………………………………………………………………………..
Năm tốt nghiệp:………………………………tại trường:………………………….
Chuyên ngành…………………………………Hệ đào tạo………………………..
Tôi xin đăng ký khóa đào tạo Điều dưỡng Nhi đa khoa do Viện Nghiên cứu sức khỏe Trẻ em thuộc Bệnh viện Nhi Trung ương tổ chức.

Tôi xin đảm bảo những điều ghi trong đơn là đúng sự thật, tự nguyện đăng ký dự tuyển khóa đào tạo Điều dưỡng Nhi đa khoa và cam kết thực hiện đúng quy chế đào tạo của Nhà nước, Bộ Y tế và Viện nghiên cứu sức khỏe Trẻ em khi tham gia khoá học.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

	……, ngày … tháng… năm …

	XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ CỬ ĐI HỌC

(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI DỰ TUYỂN
(Ký và ghi rõ họ tên)

  BỘ HỒ SƠ ĐĂNG KÝ HỌC LỚP ĐIỀU  DƯỠNG ĐỊNH HƯỚNG NHI
Bao gồm:

1. Đơn xin học (theo mẫu)

2. Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của xã/phường hoặc nơi công tác)

3. Bản sao công chứng Bằng tốt nghiệp chuyên môn
4. Bản sao công chứng Bảng điểm
5. Giấy khai sinh
6. Giấy chứng nhận sức khoẻ

7. Ảnh: 2 ảnh 3 x 4; 2 ảnh 4 x 6 (ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh vào mặt sau ảnh. Tất cả ảnh cho vào phong bì ghi rõ họ tên bên ngoài phong bì)

BỘ HỒ SƠ ĐĂNG KÝ HỌC LỚP ĐIỀU  DƯỠNG ĐỊNH HƯỚNG NHI

Bao gồm:

1. Đơn xin học (theo mẫu)

2. Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của xã/phường hoặc nơi công tác)

3. Bản sao công chứng Bằng tốt nghiệp chuyên môn
4. Bản sao công chứng Bảng điểm
5. Giấy khai sinh

6. Giấy chứng nhận sức khoẻ

7. Ảnh: 2 ảnh 3 x 4; 2 ảnh 4 x 6 (ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh vào mặt sau ảnh. Tất cả ảnh cho vào phong bì ghi rõ họ tên bên ngoài phong bì)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC

LỚP “NÂNG CAO NĂNG LỰC KỸ THUẬT VIÊN XÉT NGHIỆM”
 Kính gửi:
Ban giám đốc Bệnh viện Nhi Trung ương

Ban lãnh đạo Viện nghiên cứu sức khỏe trẻ em

Phòng Đào tạo Điều dưỡng Nhi
Tên tôi là………………………………….. ……….………………………………
Ngày sinh: ……/……/……Tại…………….........Số CMTND……………………..
Đã tốt nghiệp trường: ……………………………………………………………….
Trình độ chuyên môn:.………………………………………………………………

Địa chỉ liên hệ:………………………………………………………………………
Điện thoại: Nhà riêng: ……………………… Di động: ……………………………

Email:………………………………………………………………………………..
Tôi xin đăng ký học lớp “Nâng cao năng lực kỹ thuật viên xét nghiệm” từ ngày 12/10/2013 đến 03/11/2013 do Phòng Đào tạo Điều dưỡng Nhi, Viện Nghiên cứu sức khỏe Trẻ em thuộc Bệnh viện Nhi Trung ương tổ chức.

Tôi xin đảm bảo những điều ghi trong đơn là đúng sự thật, tự nguyện đăng ký tham dự lớp học và cam kết thực hiện đúng các nội quy, quy định của Bệnh viện Nhi Trung ương và của Ban tổ chức lớp học.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

          Hà Nội, ngày … tháng… năm …
                                                                                                         NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                                                            (Ký và ghi rõ họ tên)